

2022 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：重庆三峡油漆股份有限公司

单位：万元

| 非经营性资金占用 | 资金占用方名称 | 占用方与上市公司的关联关系 | 上市公司核算的会计科目 | 2022 年期初占用资金余额 | 2022 年半年度占用累计发生金额（不含利息） | 2022 年半年度占用资金的利息（如有） | 2022 年半年度偿还累计发生金额 | 2022 年半年度期末占用资金余额 | 占用形成原因 | 占用性质 |
|-------------------|---------|---------------|-------------|----------------|-------------------------|----------------------|-------------------|-------------------|--------|--------|
| 控股股东、实际控制人及其附属企业 | | | | | | | | | | 非经营性占用 |
| 小计 | - | - | - | | | | | | | - |
| 前控股股东、实际控制人及其附属企业 | | | | | | | | | | 非经营性占用 |
| 小计 | - | - | - | | | | | | | - |
| 其他关联方及其附属企业 | | | | | | | | | | 非经营性占用 |
| 小计 | - | - | - | | | | | | | - |

| | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|--------------------|-------------|----------------|-------------------------|----------------------|-------------------|-------------------|--------|--------------------|
| 总计 | - | - | - | | | | | | | - |
| 其他关联资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市公司的关联关系 | 上市公司核算的会计科目 | 2022 年年初往来资金余额 | 2022 年半年度往来累计发生金额（不含利息） | 2022 年半年度往来资金的利息（如有） | 2022 年半年度偿还累计发生金额 | 2022 年半年度期末往来资金余额 | 往来形成原因 | 往来性质（经营性往来、非经营性往来） |
| 控股股东、实际控制人及其附属企业 | 重庆农药化工（集团）有限公司 | 同受化医控股集团（集团）公司间接控制 | 应收账款 | 1.10 | | | | 1.10 | 销售商品 | 经营性往来 |
| | 重庆两江新区化医小额贷款有限公司 | 同受化医控股集团（集团）公司间接控制 | 应收股利 | 120.00 | | | 120.00 | | 分红款 | 经营性往来 |
| 上市公司的子公司及其附属企业 | 四川渝三峡新材料有限公司 | 全资子公司 | 应收账款 | | 2.17 | | 2.17 | | 销售商品 | 经营性往来 |
| | 四川渝三峡新材料有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 6,256.34 | 550.02 | | | 6,806.36 | 提供资金等 | 非经营性往来 |
| | 四川渝三峡涂料销售有限公司 | 全资子公司 | 应收账款 | 308.70 | 6,626.61 | | 5,429.63 | 1,505.68 | 销售商品 | 经营性往来 |
| | 四川渝三峡涂料销售有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | | 240.00 | | 30.00 | 210.00 | 提供房屋租赁 | 经营性往来 |

| | | | | | | | | | | |
|-------------|---------------|------|-------|-----------|----------|--------|----------|-----------|------------|--------|
| 其他关联方及其附属企业 | 新疆信汇峡清洁能源有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 4,950.00 | | 175.18 | 1,825.18 | 3,300.00 | 财务资助 | 非经营性往来 |
| | 新疆信汇峡清洁能源有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 169.95 | 2.88 | | 172.83 | | 担保费 | 非经营性往来 |
| | 重庆关西涂料有限公司 | 联营企业 | 应收账款 | | 47.45 | | 47.45 | | 销售商品、提供劳务等 | 经营性往来 |
| 总计 | - | - | - | 11,806.09 | 7,469.13 | 175.18 | 7,627.26 | 11,823.14 | | - |

法定代表人：张伟林

主管会计工作负责人：郭志强

会计机构负责人：郭志强